
KDO NEZAŽIJE, NEUVĚŘÍ



       BJEVILI JSME DALŠÍ DIMENZI

ELEKTROINSTALACE VE VAŠEM BYDLENÍ...
EXKLUZIVNÍ NOVINKA

Ti z vás, kdo se rozhodli zpříjemnit si život inteligentní elektroin-

stalací systému iNELS, mají teď výjimečnou možnost využít jeho 

další dimenzi. 

Pro ještě větší komfort a pohodlí byl standardní systém iNELS 

rozšířen o multimediální nástavbu. iNELS Multimedia Vám 

umožní ovládat celý dům přes obrazovku televize nebo iNELS 

Touch panel. Z pohodlí zvoleného místa v domě máte celou do-

mácnost jako na dlani. Elegantně a jednoduše můžete ovládat 

vytápění, klimatizaci, osvětlení, rolety, zabezpečení domu i spo-

třebiče do systému zapojené.

Díky nadčasově propracované vizualizaci získáváte nejen dokonalé-

ho správce domácnosti, ale také moderní doplněk Vašeho interiéru.

VY VÍTE CO SI PŘEJETE,

MY VÍME JAK VÁM TO SPLNIT...

UŽÍVEJTE SI

Pojďte si s námi užít svět, kde Vás má Váš dům rád – vítá Vás op-

timální teplotou pokojů, příjemnou hudbou, ohřátou večeří, ne-

chá Vás relaxovat, zatímco šetří energii stmíváním světel, baví Vás 

oblíbenými fi lmy, každé návštěvě pohotově ukáže fotky z letošní 

i předloňské dovolené, zkrátka Vám zařídí dokonalou pohodu.

Nemusíte si pořizovat do každého pokoje televizi, abyste mohli mít 

celý dům odkudkoliv pod kontrolou. Přicházíme s inovativním ře-

šením – iTP Touch panel. Originální dotykový panel můžete zabu-

dovat do zdi nebo jej využít v mobilní podobě formou Tabletu…

NEVÁHEJTE A SEZNAMTE SE…

YSTÉM iNELS MULTIMEDIASO



iTP nastavíte velmi jednoduše pomocí webového rozhraní. 

Sami si můžete určit, jaké funkce chcete mít na svém iTP, zvolit 

si jejich umístění nebo nechat vše rozmístit automaticky. Záleží 

jen na Vás, jak budete chtít  aby Váš iTP vypadal.

Aktuální datum Aktuální čas 

Výběr místnosti

Aktuální teplota

uvnitř/venku

Info o probíhající 

události v různých 

zónách

Přehled zpráv

a poznámek

Elektroinstalace

Scény

Volné políčko pro doplnění 

libovolně nastavitelné ikony

Ovládání topení, 

klima, ventilace

Ovládání kamer,

alarmu, vrat, ...

Přehrávání fotek,

fi lmů, hudby, 

internet, interkom

E-mail, kalkulačka, 

poznámky,

informace

Funkce

Bezpečnost
Media

Oblíb
ené

Klim
a Scény

Pokud upřednostňujete variabilní nadčasová řešení, máme pro 

Vás velmi zajímavou příležitost, jak být o krok dál před ostatní-

mi. Potřebujete být mobilní? I na zahradě můžete mít svůj dům 

pod kontrolou. Jeho dosah je takový, jaké je pokrytí Vaší bez-

drátové domácí sítě (WiFi). Už přemýšlíte jak to udělat, abyste 

jej co nejdříve měli?

Plocha iTP Tablet Vás mile překvapí grafickým zpracováním. 

Kombinace černého podkladu s bílými ikonami Vaši domácnost 

obohatí o nadstandardní designový doplněk.

iTP-T

Je doplněk systému iMM, který svou elegancí bezvadně splyne 

s Vaší domácností. Můžete si jej umístit kamkoliv se Vám zlíbí, 

třeba i do koupelny. Panely jsou určeny k zabudování do zdi. 

Teď už si jen rozmyslet, kde všude chcete mít možnost pouštět 

si hudbu, sledovat co se děje před domem, stmívat osvětlení 

nebo surfovat po internetu.

Menu iTP je rozděleno do logických přehledných celků, kte-

ré Vám usnadní orientaci a zajistí rychlé ovládání. Buďte výji-

meční, mějte něco, co oslní všechny Vaše hosty. Ukažte jim, jak 

máte veškeré dění v domě i kolem něj brilantně pod kontrolou.

iTP-B

VARIABILNÍ NASTAVENÍ

NELS TOUCH PANELi OPIS VÝCHOZÍHO MENUP



MENU ELEKTROINSTALACE

MENU BEZPEČNOST

MENU KLIMA

V menu Elektroinstalace si můžete nastavit ovládání světel, žaluzií a dalších 

elektrospotřebičů v celém Vašem domě. Vše ovládáte pomocí jednoduché-

ho kliknutí na jednotlivé ikony určující světla nebo žaluzie. Pokud jsou světla 

zapnuta, jsou ikony světel na iTP vysvíceny. 

Mějte pod kontrolou klima ve Vašem domě. Zjistěte teploty z jednotlivých 

teplotních senzorů umístěných ve Vaší domácnosti. Pomocí napojení na me-

teostanici máte kdykoliv aktuální informace o počasí - budete znát sílu větru 

vlhkost vzduchu, úroveň osvětlení nebo venkovní teplotu. Také můžete ovládat 

např. zavlažování zahrady, a to stále pouze jedním dotykem přímo z iTP.

Mějte dokonalý přehled o zabezpečení Vašeho domu. Můžete si zvolit jak zob-

razení videa z jedné kamery, tak případně sledovat dění až na čtyřech kamerách 

současně. Klikem na vybranou kameru se zobrazí její obraz přes celou obrazov-

ku iTP. V menu na pravé straně můžete přibližovat/oddalovat, otáčet kamery do 

stran, nebo pokud již víte vše potřebné, je vypnout.

Vítr

5

0 15
m/s

Vlhkost

22

0 100
%

Teplota

15

-33 +55
°C

MENU MÉDIA

film

foto

Pomocí menu Média můžete libovolně přepínat své oblíbené TV programy 

na jednotlivých televizích, sledovat filmy, přehrávat hudbu v Audiozóně 

nebo na TV. Prohlížejte si své oblíbené fotky přímo v iTP nebo pročítejte 

a odpovídejte na emaily. Díky virtuální klávesnici to bude jednodušší, než si 

dovedete představit!

Už se Vám jistě stalo, že jste si vzpomněli na oblíbenou fotku, ale nechtělo 

se Vám zapínat počítač a složitě ji hledat ve změti ostatních dokumentů. 

Od teď Vám stačí jediný dotek a iTP. Všechna uložená fota najdete snadno 

a rychle.

Samozřejmostí je přehrávání filmů. V okamžiku, kdy Vás přestane bavit tele-

vizní program si pouze vyberte film, uložený v centrálním Úložišti a užívejte 

si tu pohodu! Pusťte si jej z iTP na jakoukoliv televizi ve všech zónách. Bude 

Vám k tomu stačit jen pouhý dotek.

P OPIS JEDNOTLIVÝCH FUNKCÍ iTP EDNODUCHÉ, LOGICKÉ, PŘEHLEDNÉJ



televize

internet

hudba

Zábavu v celé domácnosti máte pod kontrolou a ovládáte ji z jednoho místa.  Pou-

hým dotykem můžete volit kanály na televizích v jednotlivých zónách. Mezi zónami 

se přepínáte kliknutím na volbu zóny – přímo nad seznamem televizních kanálů. 

Zábava po celém domě a pohodlí ovládání z jednoho místa, to je iTP!

Nahrajte si své oblíbené songy a spouštějte je přímo v iTP pomocí několika 

snadných dotyků. Můžete si vytvořit vlastní přehledný playlist a pouštět jej 

do všech Audio nebo Video zón. Přes iTP je možné ovládat i hlasitost zón. 

Záleží jen na Vás a Vaší náladě, jaká hudba bude znít celým domem nebo jen 

ve vybraných pokojích.

Nedílnou součástí našeho života i vybavení iTP je internetový prohlížeč. Využijte 

možnost být on-line - přesně tak víte o aktuálním počasí, událostech doma i ve 

světě... zkrátka neustále jste v obraze. Pomocí virtuální klávesnice můžete volit své 

oblíbené stránky i sdílet své zážitky s ostatními.

MENU PŘÍSLUŠENSTVÍ

MENU SCÉNY

email

Vytvořte si poznámku přímo v iTP, ověřte si správnost svých výpočtů pomocí 

jednoduché kalkulačky nebo si přečtěte své e-maily jednoduše a rychle v iTP.

Ode dneška máte bezkonkurenčně rychlý a dokonalý přehled!

Mějte dokonalý přehled o svých emailech přímo v iTP. Neomezujte se ve 

své komunikaci! Užijte si tu svobodu a mailujte z rozličných míst Vaší do-

mácnosti. Odesílejte a přijímejte zprávy pomocí emailového klienta, který 

je implementovaný přímo v iTP. Virtuální klávesnice Vám umožní napsat co-

koliv, co máte na srdci.

Jednoduchou konfigurací ve webovém rozhraní si nastavíte scény přesně 

podle Vás. Chcete, aby se Vám rozsvítila/zhasla všechna světla v dané zóně? 

Není nic jednoduššího, než vybrat si požadovaná světla a jedním kliknutím 

v iTP vše provést. Krom světel můžete do scén zahrnout i žaluzie, takže při 

sledování filmu stačí jen kliknout a máte vytvořenou tu pravou atmosféru.

P OPIS JEDNOTLIVÝCH FUNKCÍ iTP EDNODUCHÉ, LOGICKÉ, PŘEHLEDNÉJ



Již 17 let pro Vás vyvíjíme a vyrábíme elektronické pří-

stroje pro domovní a průmyslovou elektroinstalaci. Pro-

šli jsme dynamickým vývojem, kdy z původně rodinné 

manufaktury vznikl velký podnik se 160 zaměstnanci, 

vlastním vývojovým zázemím a moderními výrobními 

technologiemi. Díky této tradici a bohatým zkušenostem 

jsme začali vyrábět i vlastní systém inteligentní elektroin-

stalace iNELS a bezdrátové ovládání RF Control.

TRADICE NA ČESKÉM TRHU

V sortimentu máme širokou škálu elektrotechnických 

produktů – nejrůznější typy relé, doplňující sortiment spo-

lečnosti ETI - jističe, chrániče, pojistky, tj. veškeré přístroje, 

které se v domovní elektroinstalaci nacházejí – od jedno-

duchých základních až po vysoce sofistikované. Všechny 

výrobky jsou navrženy a vyrobeny v souladu s normami ISO, 

a to včetně obchodního zboží, na které klademe stejné 

kvalitativní nároky. Našim zákazníkům tedy nabízíme 

komplexní řešení, technickou podporu a pomoc, pora-

denskou službu, kvalitní výrobky a optimální cenu. Při-

nášíme takové řešení, které Vám ušetří čas a náklady, po-

skytne vyšší bezpečnost, obslužný komfort a splní Vaše 

očekávání. 

KVALITNÍ VÝVOJ, PERFEKTNÍ SLUŽBY

S naším širokým portfoliem produktů se nám podařilo prosadit se i na zahraničních trzích. Úspěšně jsme založili pobočky 

v Rusku, Polsku, Maďarsku, Slovensku, Rumunsku, Ukrajině i USA a prodáváme v desítkách dalších zemí, ať již jako do-

davatelé a partneři leaderů na poli elektrotechniky nebo samostatně.

Naše motto: „Vždy něco navíc“, promítáme nejen v přednostech samotných produktů, ale také v šetrném přístupu 

k přírodním zdrojům z pohledu výroby i z hlediska možnosti využití přístrojů k úsporám energií.

MODULOVÉ
ELEKTRONICKÉ PŘÍSTROJE

INTELIGENTNÍ
ELEKTROINSTALACE

BEZDRÁTOVÉ
OVLÁDÁNÍ

DOMOVNÍ VYPÍNAČE
A ZÁSUVKY

JISTIČE A CHRÁNIČE

ELKO EP VE SVĚTĚ

www.inels.cz

ŘEDSTAVUJEME SPOLEČNOST ELKO EPP



E L KO  E P,  s. r. o.
Palack ého 493 |  769 01 Holešov,  Všetu ly  |  Česk á  republ ik a

www.inels.cz

 Bezplatná infolinka

800 100 671

info@inels.cz

Komplexní řešení elektroinstalace

Vám přináší


